
Kielce, dnia 13.06.2024 r. 

SR-II.272.1.2.2024 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W ZAKRESIE ZADANIA II  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (zgodnie z art. 132 ustawy 
Pzp) pn.: Świadczenie usługi kompleksowego sprzątania i bieżącego utrzymania czystości w budynku Starostwa Powiatowego w Kielcach 
oraz terenu przyległego przy użyciu środków, maszyn i urządzeń Wykonawcy 

Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie Zadania 2. 
Wybrana została oferta nr 11 złożona przez:  

MICRON Sp. z o. o. ul. 1 Maja 81, 25-614 Kielce, woj. świętokrzyskie z najniższą ceną w wysokości 123 000,00 zł brutto. 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę ww. Wykonawcy na podstawie kryterium cena brutto – 100%. Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. 

Zamawiający przedstawia poniżej wykaz oferty wraz z  informacją o liczbie uzyskanych punktów: 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy 

Zadanie II 

Cena ryczałtowa brutto (C) 
 

Liczba punktów 

5 

Lider Konsorcjum: 
EKTHESE Sp. z o.o. 
ul. Praska 62/18, 30-322 Kraków, woj. małopolskie 
Członek konsorcjum: 
FRONTIDA Sp. z o.o. 
ul. Praska 62/18, 30-322 Kraków, woj. małopolskie 

 
 
Oferta nieoceniana / 
 
 

8 

Lider Konsorcjum:  
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  „KARABELA-CK” Sp. z o.o.,                      
ul. Gen. J. Hauke-Bosaka 9, 25-217 Kielce , woj. świętokrzyskie 

 
 
199 567,50 

 

61,63 % 



Partner:  
LEGION CK Sp. z o.o., ul. Gen. J. Hauke-Bosaka 9, 25-217 Kielce ,                             
woj. świętokrzyskie 
Partner:  
MUSI Sp. z o.o., ul. Gen. J. Hauke-Bosaka 9, 25-217 Kielce,                                     
woj. świętokrzyskie  

  

11 
MICRON Sp. z o. o.  
ul. 1 Maja 81, 25-614 Kielce, woj. świętokrzyskie 

123 000,00 
 

100 % 

  

 
Komisja Przetargowa proponuje wybór oferty nr 11, złożonej przez Wykonawcę:  MICRON Sp. z o. o. ul. 1 Maja 81, 25-614 Kielce,                           
woj. świętokrzyskie,  jako najkorzystniejszej. 
 
Podpisał: Tomasz Pleban- Starosta 


